令和２年９月９日

各施設 御中

鹿児島県新型コロナウイルス感染症対策研修実行委員会

事務局：鹿児島県くらし保健福祉部障害福祉課

高齢者生き生き推進課

新型コロナウイルス感染拡大防止対策に係る研修の開催について

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止については，厳しい社会・経済状況

の中，御対応いただき，感謝申し上げます。

さて，本県においては，下記のとおり新型コロナウイルス感染拡大防止対策に

係るオンライン研修を開催することとしました。

つきましては，オンライン研修の参加について，回答をお願いします。

記

１ 開催日時及び研修内容

別添研修実施要領のとおり

２ 回答方法

下記ＵＲＬまたはＱＲコードから鹿児島県電子申請システムにアクセスの上

回答を行ってください。

ＵＲＬ：https://shinsei.pref.kagoshima.jp/SksJuminWeb/EntryForm?id=F

hyp1r32

ＱＲコード：右記参照 （QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です）

３ 回答期限

令和２年９月15日（火）午後５時

４ その他

当該研修は，鹿児島県老人福祉施設協議会のZoomを活用して開催します。参

加できる施設数は500施設で，申込み多数の場合は抽選となります。

研修参加事業所には，研修決定通知とともにZoomのIDとパスワード，講義資

料をメールにて送信します。

なお，抽選に漏れた方や復習したい方等向けに，後日当該研修の動画をWeb

公開する予定です。詳細は別途お知らせします。

【問い合わせ先】

鹿児島県高齢者生き生き推進課 担当：塩屋，榮

TEL：099-286-2111（内線：2665，2249）

E-mail：k-ikigai@pref.kagoshima.lg.jp

https://shinsei.pref.kagoshima.jp/SksJuminWeb/EntryForm?id=Fhyp1r32
https://shinsei.pref.kagoshima.jp/SksJuminWeb/EntryForm?id=Fhyp1r32